News Release

お問合せ先：

株式会社アルバイトタイムス 管理本部 広報・IR 担当マネージャー 高橋 徹弥

E-mail: ir@atimes.co.jp Tel: 03-5202-2255 Fax: 03-5202-2300

- 1 -

各 位

2006 年 4 月 14 日

株式会社アルバイトタイムス

（証券コード：2341）

（URL：http://www.atimes.co.jp）

代表取締役社長 鈴木 秀和

個人投資家向けインターネット会社説明会のお知らせ

無料求人情報誌『DOMO（ドーモ）』を編集・発行する株式会社アルバイトタイムス（本社：東京

日本橋、代表：鈴木秀和、ジャスダック証券取引所上場、コード：2341）は、2006 年 4 月 25 日

に個人投資家向けインターネット会社説明会を開催しますのでお知らせいたします。

■ 目的・特徴

インターネットを活用した会社説明会を通じて、より多くの個人投資家に当社を知っていただ

き、広くご意見をお伺いすることを目的としております。

説明会では、当社の事業内容や戦略についてできるだけ分かりやすくご説明するとともに、チ

ャット形式で質問を受け付け、リアルタイムで回答するというインタラクティブな方法を取らせ

ていただきます。

■ 概要

開催日時：  2006 年 4 月 25 日（火）   20:00 スタート、21:00 終了予定

           ※19:50 よりチャット開放予定

会場：   インターネット上での開催になります。

応募資格：  どなたでもご応募いただけます（参加費無料）。

応募方法：  イー・トレード証券株式会社ホームページにアクセスし応募してください。

    http://search.etrade.ne.jp/v2/ex/home_seminar_060425.html

当社ホームページ及び IR 窓口では応募を受け付けておりませんのでご注意ください。

News Release

お問合せ先：

株式会社アルバイトタイムス 管理本部 広報・IR 担当マネージャー 高橋 徹弥

E-mail: ir@atimes.co.jp Tel: 03-5202-2255 Fax: 03-5202-2300

- 2 -

応募締切：  2006 年 4 月 24 日（月） 15:00 予定

定員：   先着 200 名

出席予定者：  代表取締役社長 鈴木 秀和

サポート企業： イー・トレード証券株式会社

その他： 事前申込者のみ参加可能ですので、イー・トレード証券株式会社ホーム

ページにアクセスし、お名前・メールアドレスなどをご登録ください。

応募締切後、説明会開催ページの URL が E メールにて届きます。

■ 株式会社アルバイトタイムスについて

無料求人情報誌『DOMO』及び求人情報サイト『DOMO NET』を展開する求人広告業界のリー

ディングカンパニー。無料求人情報誌のパイオニアとして、首都圏、静岡、名古屋、関西で展

開しており、今後は無料誌とインターネットの両立を目指します。「雇用の流動化」と「情報の

無料化」をキーワードに、求職者と求人企業の多様なニーズに応えながら、さらなる成長を目

指しています。

http://www.atimes.co.jp/